证券代码：002689          证券简称：博林特          公告编号：2014-008

沈阳博林特电梯集团股份有限公司

关于中德证券有限责任公司关联交易保荐意见的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

今收沈阳博林特电梯集团股份有限公司（以下简称“公司”）保荐机构中德

证券有限责任公司（以下简称 “中德证券”）保荐代表人发来的《补充说明》：

“中德证券于 2014 年 2 月 25 日出具的《关于沈阳博林特电梯集团股份有限公司

关联交易的保荐意见》，因工作疏忽，此次关联交易不需经股东大会审议，现予

以更正，特此说明。”现将 2014 年 2 月 26 日公告的《中德证券有限责任公司关

于沈阳博林特电梯集团股份有限公司关联交易的保荐意见》（以下简称“保荐意

见”），做如下更正：

保荐意见原文：

一、关联交易的基本情况

本议案需提交股东大会审议。本次关联交易不构成《上市公司重大资产重组

管理办法》规定的重大资产重组，不需要经过有关部门批准。

修改为：

一、关联交易的基本情况

本次关联交易不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重

组，不需要经过有关部门批准。

其它内容不变。

特此公告！

沈阳博林特电梯集团股份有限公司董事会

二〇一四年二月二十六日